
1/2

16. února 2023

Meteorolog používá Starlink RV k přímému přenosu
tornád a zachraňování životů

interestingengineering.com/innovation/meteorologist-uses-starlink-rv-to-live-stream-tornadoes-and-save-lives

Meteorolog Nick Stewart, oceněný cenou Emmy,

nedávno použil Starlink RV k přímému přenosu honby

za tornádem.

Stewart již dříve čelil blízkým hovorům při

pronásledování bouře, přičemž jedno setkání s větrem

o síle hurikánu mu zanechalo na ruce ošklivou jizvu.

Stewart řekl, že Starlink RV mu umožnil živě vysílat

bouře, které by při běžném mobilním pokrytí nebyly

možné.

Internetová služba Starlink společnosti SpaceX umožnila civilistům

na Ukrajině zůstat v kontaktu se svými blízkými uprostřed

probíhající ruské invaze. Pomohl také uživatelům v jiných částech

světa žít idylický životní styl mimo síť .

https://interestingengineering.com/innovation/meteorologist-uses-starlink-rv-to-live-stream-tornadoes-and-save-lives
https://interestingengineering.com/innovation/starlink-user-achieves-infinite-wifi


2/2

Satelitní internetová služba nedávno také pomohla meteorologovi a

lovci bouřek Nicku Stewartovi, který získal ocenění Emmy, vysílat

tornádo v přímém přenosu. 

 

 


